

ÅRSMELDING



2022

**Årsmøte Undheimshallen
Tysdag 31.01.23 kl 19.30**

ÅRSMØTE 2023

Undheim Idrettslag

Saksliste:

1. Godkjenne frammøtte representanter
2. Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden
3. Velge ordstyrer, sekretær og 2 representanter til å underskrive protokollen
4. Årsmelding for Undheim Idrettslag
5. Regnskap for Undheim Idrettslag
6. Behandle innkomne forslag og saker.
7. Fastsette medlemskontingenten
8. Valg

Årsmelding 2022

Hovudstyret

I 2022 har me hatt 10 styremøter og behandla 27 ulike saker. Fleire av sakene er gjengangarar på møtene. Under eventuelt er der alltid litt av kvart av saker som dukker opp, frå heilt enkle til ikkje fullt så enkle saker.

I 2022 kunne me endeleg driva idrettslaget som «normalt» igjen utan å måtta tenkja på korona reglar/restriksjonar. Noko som igjen gjorde det “lettare” for alle oss involverte som er med og driv eit idrettslag. Så tusen takk til alle trenarar, oppmenn/damer, styremedlemer, dugnadsfolk/frivillige o.l. for all innsats i året som har vert.

I anledning Time kommune sin årlege utdeling av diverse priser vart Ingmar Birkeland tildelt innsatspokalen for 2022.

Me her i idrettslaget er så takknemlege for alt det som Ingmar har gjort og skal forsetta å gjer for oss.

Gratulera så mykje med prisen Ingmar. Det er deg vel fortjent.

Medlemstal 2022:

Totalt 564 betalende medlemmer

- Fotball 118 medlemmer
- Friidrett 104 medlemmer
- Tuba 143 medlemmer
- Håndball 42 medlemmer

Økonomi

Regnskapet for 2022 viser et resultat på kr 539.696,80 , som er noe bedre enn 2021.

Økte strømkostnader har ikke påvirket resultatet negativt, da vi har mottatt strømstøtte på kr 234.000,-

Det er i 2022 gjort investeringer i nytt Trimrom, Volleyballbane og Traktor på til sammen kr 5.763.187,- Vi har tatt opp lån på kr 2.000.000,- for å betale disse innvesteringene. Vi vil motta omtrent 3.000.000,- i spillemidler, kommunal tilskudd og momskompensasjon. Styret ser seg fornøyd med resultat, og foreslår disponering i flg. noter til regnskapet.

Knudaheimarsjen

Den 41. Knudaheimarsjen gikk av stabelen 28. August 2022. Gode værforhold med sol og varme. 136 deltakere fikk en flott tur om Knudaheio. Svein Ove Risa har nå overtatt som ansvarleg/sjef for marsjen etter at Leif Høyland har hatt 40 år ved "roret".

Grøna Blåkkå

Grøna Blåkkå, med redaktør Gunn Berit L. Soldal i spissen, har i 2022 gitt ut 2 utgaver av Blåkkå. Tusen takk til Gunn Berit for det arbeidet ho gjør her.

Idrettsanlegget

Hans Dahl Ørstavik har vært driftsansvarlig på hele anlegget i 2022, sammen med flere andre frivillige. Ranveig Undheim har hatt ansvaret for reinhold i hallen, i tillegg er hun leder i Undheim idrettslag. UIL har og fått god hjelp av Signe Tunheim som har tatt seg av registreringen på utleie/bruk av foaje og møterom.

I 2022 har drift også hatt ansvar for både servicebygget og Jæren sparebank hallen. Hallen har vært åpen på dagtid og fram til kl 2200. Her er det en del arbeid med å holde orden, søppel, klær og lignende. Nils Petter Aarrestad har også i 2022 tatt seg av slodding av Jæren sparebank hallen og kunstgressbanen og holdt de i fin stand.

Drift har etter beste evne ivaretatt driften av anlegget og i tillegg arrangert en dugnad, før 17. Mai. Da fikk vi god hjelp av mange medlemmer og driftsleder vil rette en stor takk til alle som har bidrar med å holde anlegget i god stand. Ny dugnad i mai 2023

Planen var å begynne å skifte til LED lys i Undheims hallen i 2022. Dette arbeidet er utsatt, grunnet at UIL nå bygger nytt styrkerom. Drift har derfor kjøpt inn nye pærer til hallen, så de vil bli skiftet etter hver. UIL håper at LED vil bli installert i løpet av 2023

På kunstgrasbanen må en også begynne å tenke på å skifte til LED. Både på grunna av pris på nye pærer, og med tanke på strømforbruket (36 Kw)

Etter 10 år kan en søke tippemidler for å skifte ut til LED på begge disse anleggene.

Drift tar fortløpende vedlikehold, og prøver å ta det meste selv med minst mulig leid hjelp. Vil også takke alle som har bedratt med alt arbeide de har gjort på anlegget i 2022.

Planen var at det nye styrkerommet, med lager og toaletter, skulle stå ferdig 1/11 2022! Men, slik ble det ikke. En håper at åpning av bygget kan være i uke 4 i 2023!

Årsmelding TUBA

TUBA styret 2022:

Formann:	Grete Gerritsen
Nestformann:	Gunn Å Helland
Kasserer:	Tage Emil Good
Sekretær:	Lena Taksdal
Styremedlem:	Serjey Danilovich

Trenere:

Foreldre – og barn gruppa:
Silje Taksdal, Bodil Knudsen og Trine Haugstad

Cheerleading/turn:
Gunn Å Helland, Lotte Årdal, Anne Risa, Inger Eikeland og Helle Risa

5-åringer Barneidrett
Bente U Hadland, Maiken Grannes og Camilla Aanestad

Trampett 1-4 trinn
Stine Mari Gausland, Grete Gerritsen, Janne Berge, Siv Kristin H Laland, Guro Vestly, Tora Eikeland, Ruth Oline Fosse og Floortje Gerritsen.

Trampett 5-10 trinn:
Stine Mari Gausland og Grete Gerritsen

Dametrim:
Rannveig Undheim

Basisball (aerobic):
Bente Undheim

Body-Pump:
Siri Bø Evertsen

TUBA:

Styret har i 2022 hatt 5 styremøter og behandla 15 saker.

Turn og barneidrett har dette året hatt ca 90 aktive utøvere frå 1 til 15 år, fordelt på 5 ulike grupper.

I februar var ein stor gjeng med turnere på turntreff på Sandnes. I vår fekk me heldigvis arrangere vårmønstringa på vanleg måte igjen. Dato for den var 9.mai. Det er kjekt, og viktig, for ungane å få vise familie og vener det dei har øvd på heile sesongen. Treinarane og me i TUBA-styret er kjempestolt av det ungane får til. Seinare uti mai var turngruppene på turnfestival på Åkra.

3 september arrangerte UIL idrettsdag med frokost. Då kunne alle barn kome og prøve ut dei forskjellige tilboda idrettslaget har. Der var TUBA og sjølvsagt med, og mange spreke barn kom innom for å prøve seg på ulike aktivitetar. Ein veldig kjekk dag.

Nytt i haust var at me i år har fått tilbake barneidrett for femåringar, eit tilbod som har vore sakna. Vidare er det og nytt at turn no har blitt cheerleading/turn med hovudvekt på cheerleading. Fire spreke ungdommer har vore på akrobatikk-kurs og hatt ein tur til Stavanger Diamond cheerleading for idear og motivasjon. Det blir spanande å sjå kva dei kan få til framover.

5-7 trinn trampett og cheerleading/turn var på turntreff i oktober, ein kjekk dag med mange varierte aktivitetar. I februar er det 1-4 trinn sin tur å reise på turntreff igjen. Juleavslutninga var onsdag 30 november. Ein kjekk ettermiddag med mange fine og festlige oppvisningar frå spreke og blide ungar.

Tuba har og 3 kjekke treningstilbud til dei vaksne; basisball, body pump og dametrim. Her er det eit varierande antal vaksne som stiller på trening kvar veke, eller så ofte som dei kan.

TUBA-styret ønskjer å gje ein stor takk til alle treinarane som stiller opp kvar veke, de gjer ein fantastisk jobb!

Årsmelding handballgruppa

Dette året har vi stilt lag i minihandball, J12 og J13(i samarbeid med Lye)

Vi har 21 aktive spillere per dags dato.

I vår var det endelig klart for å reise på turnering igjen etter noen år uten grunnet Covid-19, turen gikk til Sørlandet for å delta på Hummel Cup. Stor stas for alle og endelig få ei turnering igjen.

Til nå er sesongen halvspilt og alle lagene gjør en kjempe innsats hver kamp. Vi gleder oss til resten av sesongen nå på vårparten.

Før jul gjennomførte me dugnad salg av Hervikprodukter, lys og sokker. Hver kamp vi har I hallen er bua åpen og. Utenom dette har vi og fått foreldrene til å ta dugnad med å sitte i sekretariatet og styre KAMP-LIVE og registrering av mål.

Tusen takk til alle trenere, lagledere, foreldre og tilskuere som er med og stiller opp på dugnader og heier på Undheim IL.

Dette året har styre bestått av:

Eirik Taksdal - Nestleiar
Torstein Fjelde - Styremedlem
Anlaug Bjørgo Risa – Økonomi

Grunnet lite folk i styret har rollene vært litt flytende og alle gjort litt av hvert, så vi gleder oss til og ta fatt på 2023 med et fulltallig styre.

Årsmelding Friidretten

Styret i 2022 har vore:

Formann: Svein Ove Risa

Nestformann/materialforvaltar: Karl Tunheim

Sekretær: Jofrid Risa

Oppmann/kasserar: Jarle Risa

Varamedlemar: Noralf Herikstad og Gustav Gudmestad

Valkomitè:

Representant frå friidretten: Bjørn Petter Taksdal

Administrasjon:

Me har i 2022 hatt 2 styremøte og handsama 8 saker.

Me har arrangert fleire løp: Halvmaraton, 10 km og ein liten stafett

Me har og stått for merking av Knudaheimarsjen

Aktivitetsnivået har vore bra med 3 barne/ungdomsgrupper 1-4 kl, 5-7 kl og eldre. Me har også hatt ei aktiv damegruppe og ei senior/veterangruppa.

Det har vorte satt klubbrekord på 600 m (Bjørnar Risa Taksdal), 1000 m kappgang (Erik Mæle Kommedal), stav (Theodor Tjøland Liverud) og halvmaraton for damer (Jofrid Risa)

Me har vore ute på forskjellig turar til Holmenkollstafetten, Berlin Marathon, København halvmaraton.

Årsmelding Fotballen

Styret 2022 har bestått av:

Leiar:	Hermund Undheim
Nestleiar:	Raymond Herredsvela
Kasserer:	Julie Undheim
Sekretær:	Siv Rita S. Vigre
Styremedlem:	Livar Søyland
Styremedlem:	Roger Kommedal

Me i fotballstyret har hatt 4 styremøter i tillegg til det årlege møte med trenere og Lye IL i forhold til treningstider i plashallen. Utanom har vi haldt kvarandre oppdatert online.

- **Sesongen**

Heldigvis har det i år gått tilbake til et tilnærma normalt fotballår. Kampar og treningar for alle lag. Og listene for oppmøte publikum har vi kunne legge bort. Totalt har det vært 7 barne- og ungdomslag i tillegg til A-laget.

Vi fikk endelig lov å reise på turneringer igjen. Noen reiste lokalt, mens andre reiste litt lengre, og 14 Års-laget var til og med i Danmark.

Vi har også kunne arrangere Mixen for vaksne i Juni, med tilhørende pub på Samfunnshuset. Vi arrangerte også Mixen for barn i November, kor me har fått med oss enda fleire spelarar frå Lye i år.

Me har i år fått solgt mye kaffi, pølser, chips og snop i kiosken vår både for kamper med heimelaget og fleire lag som har leigd det flotte anlegget våres. Det blei også litt inntekter igjennom mix turneringane som blei arrangert i juni og november.

- **Nye treningstider i Jæren Sparebank Hallen**

Onsdag 14. Desember hadde me eit trenarmøte med UIL etterfølgt av eit møte med nokre trenarar frå Lye IL for å bli einige om nye treningstider i Jæren Sparebank Hallen.

- **Til slutt**

Til slutt vil me takka alle som har hjulpet Undheims fotball- og idrettslag i sin heilheit i løpet av året som har vert. Trenere, oppmenn/damer, supportere, spillere og frivillige medhjelpere av alle slag.

Vi står også med opne armer til alle som vil hjelpe eller bli med på fotball i året som kommer slik at vi kan få til enda meir i den litle bygda vår som allereie får så mye gjort.

Tusen hjarteleg takk til alle som gjer ein innsats for at vi har det fotballtilbudet som vi har.

Fotballstyret

Val 2023

2022

2023

Hovudstyret:

Leiar	Ranveig Undheim	PV	1 år	Ny	Gjenval Ranveig Undheim
Nestleiar:	Magne Undheim	IPV	2 år		
Kasserer	Ingmar Birkeland	PV	2 år	Ny	Gjenval Ingmar Birkeland
Sekretær	Signe Tunheim	IPV	2 år		
Styremedlem	Hege Varhaug	PV	2 år	Ny	Gjenval Hege Varhaug
Varamedlem	Johannes Egeland	PV	2 år	Ny	Gjenval Johannes Egeland

Revisor 1: Karl Sigurd Tjøland PV 2 år Ny Tore Tunheim

Vararevisor 1: Tore Tunheim PV 2 år Ny *

Revisor 2: Magnus Tjøland IPV 2 år

Vararevisor 2: Arny Undheim IPV 2 år

Valnemd:

Hovedstyre:	Hans Ørstavik	IPV	2 år		Velge en erstatter for 1 år ?
Fotballen:	Geir Sæland	PV	2 år	Ny	Hermund Undheim
Friidretten:	Bjørn Petter Taksdal	IPV	2 år		
Tuba:	Siv Helland	PV	2 år	Ny:	Tage Emil Good
Håndballen:	Mariann W. Løyning	PV	2 år	Ny:	Grete Gerritsen

Håndball:

Leiar	Eirik Taksdal	PV	1 år	Ny:	Gjenval Eirik Taksdal
Nestleiar:		IPV	2 år	Ny:	Tone G. Haugen
Kasserer:	Anlaug Risa	PV	2 år	Ny:	Gjenval Anlaug Risa
Sekretær		IPV	2 år	Ny:	Nina Kommedal
Styremedl 1:	Torstein Fjelde	IPV	2 år		
Styremedl 2:		IPV	2 år		(styremedl2 utgår for alltid??)

Fotball:

Leiar:	Hermund Undheim	PV	1 år	Ny:	*
Nestleiar:	Raymon Herredsvela	IPV	2 år		Velge en erstatter for 1 år?
Kasserer:	Julie Undheim	PV	2 år	Ny:	Gunnar F. Sikveland
Sekretær:	Siv R.S Vigre	IPV	2 år		
Styremedlem 1	Livar Søyland	PV	2 år	Ny:	Kim Undheim
Styremedlem 2	Roger Kommedal	IPV	2 år		

2022**2023****Tuba:**

Leiar:	Grete Gerritsen	PV	1 år	Ny:	Gjenval Grete Gerritsen
Nestleiar:	Gunn Å. Helland	IPV	2 år		
Kasserer:	Tage Emil Good	PV	2 år	Ny:	Ann Helen U. Pedersen
Sekret/utd.k:	Lena T Hobberstad	IPV	2 år		
Styremedl:	Serjey Danilovich	PV	2 år	Ny:	Gjenval Serjey Danilovich

Friidrett:

Leiar:	Svein Ove Risa	PV	1 år	Ny:	Gjenval Svein Ove Risa
Nestleiar/mat	Karl Tunheim	IPV	2 år		
Oppm/kass:	Jarle Risa	PV	2 år	Ny:	Gjenval Jarle Risa
Sekretær:	Jofrid Risa	IPV	2 år		
Varamedl 1:	Gustav Gudmestad	IPV	2 år		
Varamedl 2:	Noralf Herikstad	PV	2 år	Ny:	Gjenval Noralf Herigstad

Utvalg og komitèar elles i gruppene administreres av gruppene sjølve.

DRIFTSREGNSKAP UIL 2022									
	HOVEDSTYRE	IDRETTSHALL	FOTBALL	FRIDRETT	HANDBALL	TURN	TOTAL	FORRIGE ÅR	
INNTEKTER									
MEDLEMSKONTINGENT	114 414,00	43 550,00	72 254,39	23 638,36	9 676,03	18 332,84	281 865,62	289 303,64	
TILSKUDD KOMMUNE		293 798,72	12 321,00	11 536,00	8 060,00	13 723,00	339 438,72	348 801,00	
ANDRE TILSKUDD		234 735,00	41 608,00	58 875,00	27 910,00	49 114,00	412 242,00	272 790,00	
GRASROTANDEL TIPPING			20 550,11	19 242,00	13 444,00	22 890,00	76 126,11	67 532,56	
DUGNAD			19 075,00		28 907,50		47 982,50	48 280,00	
TILSTELNINGER	20 991,02		47 837,00	16 801,67	23 114,72	20 712,62	129 457,03	142 882,21	
VARESALG	893,68		45 883,82				46 777,50	5 823,78	
UTLODNING			40 895,00				40 895,00		
REKLAMEINNTENT		339 900,00		98 000,00			437 900,00	466 100,00	
EGENANDEL REISER ETC.			44 275,00		12 800,00	6 450,00	63 525,00	8 700,00	
ANDRE INNTEKTER		424 490,01		4 000,00	1 342,51	12 733,19	442 565,71	470 514,88	
RENTER	16 760,00		66,00	43,00	68,00	59,00	16 996,00	944,63	
SUM INNTEKTER	153 058,70	1 336 473,73	344 765,32	232 136,03	125 322,76	144 014,65	2 335 771,19	2 121 672,70	
UTGIFTER									
ADMINISTRASJON	24 264,08	2 029,80	60,00				26 353,88	23 065,54	
GRØNA BLOKKÅ	33 272,00						33 272,00	34 233,50	
MATERIELL			26 551,50	25 725,40	2 388,00	78 947,45	133 612,35	152 494,87	
KURS/TRENING/INSTRUKSJ.	2 000,00		17 255,00			7 100,00	26 355,00	46 228,00	
KONTINGENTER	500,00	500,00	46 860,00	5 500,00	22 088,00	11 506,00	86 954,00	91 277,00	
REISEUTGIFTER			9 200,00				9 200,00	16 900,00	
STARTKONTINGENTER			8 000,00	8 920,00	-450,00		16 470,00	11 346,25	
PREMIER/OPPMERKSOMHET			21 812,25			11 123,00	32 935,25	32 445,75	
DOMMERUTGIFTER			16 069,80		1 050,00		17 119,80	7 433,00	
UTGIFTER TILSTELNING	17 256,50	1 336,50	52 090,32	3 514,50	20 727,91	4 820,00	99 745,73	177 981,30	
VAREKJØP			19 985,84				19 985,84	3 265,00	
REISER / TURNERINGER			60 399,85	60 040,00	32 665,00	18 300,00	171 404,85	4 200,00	
ANDRE UTGIFTER	5 028,32	1 110 437,37	7 200,00				1 122 665,69	1 024 987,39	
SUM UTGIFTER	82 320,90	1 114 303,67	285 484,56	103 699,90	78 468,91	131 796,45	1 796 074,39	1 625 857,60	
DRIFTSRESULTAT	70 737,80	222 170,06	59 280,76	128 436,13	46 853,85	12 218,20	539 696,80	495 815,10	

BALANSE 2022									
	HOVEDSTYRE	BYGG/ANLEGG	FOTBALL	FRIIDRETT	HANDBALL	TURN	TOTAL	FORRIGE ÅR	
KASSE/BANK	1 189 649,29		2 863,55	15 847,48	31 771,15	20 222,04	1 260 353,51	2 049 960,01	
UNDHEIM HANDELSLAG	13 049,82						13 049,82	12 156,14	
FOTBALLHALL							9 510 080,32	9 510 080,32	
KUNSTGRASBANE							10 609 728,39	10 609 728,39	
SERVICEBYGG							1 157 915,17	1 157 915,17	
IDRETTSHALL							25 089 873,10	25 089 873,10	
TOMT IDRETTSHALL							735 468,00	735 468,00	
BALLBINGE							433 552,21	433 552,21	
SKATEPARK							447 998,95	447 998,95	
LYSLØYPE KVERNSTIEN							414 119,00	414 119,00	
TRIMROM 2022							5 022 325,96	5 022 325,96	
TRAKTOR							521 078,00	521 078,00	
VOLLEYBALLBANE							219 784,00	219 784,00	
TILGODE	34 831,00			16 000,00	4 000,00	2 000,00	56 831,00	35 538,14	
MELLOMREGNING GRUPPER	-965 536,30	-1 288 169,57	301 318,31	1 073 453,69	463 392,98	415 540,89	0,00	0,00	
SUM EIENDELER	271 993,81	52 873 753,53	304 181,86	1 105 301,17	499 164,13	437 762,93	55 492 157,43	50 496 389,43	
IKKE BETALTE REGNINGER	100 000,00	0,00			19 240,00		119 240,00	248 604,80	
MVA		-34 098,00					-34 098,00	-50 934,00	
BYGGELÅN		2 000 000,00					2 000 000,00		
DIVERSE AVSETNINGER		10 425,00					10 425,00	10 425,00	
DISPOSISJON	86 256,01	397 073,41	234 901,10	966 865,04	423 070,28	415 544,73	2 523 710,57	1 793 517,38	
RESERVEFOND	15 000,00		10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	55 000,00	55 000,00	
RESULTAT	70 737,80	222 170,06	59 280,76	128 436,13	46 853,85	12 218,20	539 696,80	495 815,10	
DIVERSE TILSKUDD		2 568 600,00					2 568 600,00	6 157 980,00	
AVSATT IDRETTSHALL		25 089 873,10					25 089 873,10	25 089 873,10	
AVSATT KVERNSTIEN		414 119,00					414 119,00	414 119,00	
AVSATT KUNSTGRASBANE		10 609 728,39					10 609 728,39	10 609 728,39	
AVSATT BALLBINGE		433 552,21					433 552,21	433 552,21	
AVSATT SERVICEBYGG		1 157 915,17					1 157 915,17	1 157 915,17	
AVSATT UTSTYR TRIMROM		46 315,92					46 315,92	0,00	
AVSATT SKATEPARK		447 998,95					447 998,95	0,00	
AVSATT FOTBALLHALL		9 510 080,32					9 510 080,32	4 080 793,27	
SUM GJELD/EGENKAPITAL	271 993,81	52 873 753,53	304 181,86	1 105 301,17	499 164,13	437 762,93	55 492 157,43	50 496 389,42	

NOTER TIL REGNSKAP 2022

Tilskudd anlegg ført i balanse.

Time Kommune, Fotballhall	2 100 000,00
Momsrefusjon Skatepark	89 600,00
Spillemidler Skatepark	247 000,00
Time Kommune, Volleyballbane	32 000,00
Sparebankstiftelsen Jæren - Time, Volleyballbane	100 000,00
	2 568 600,00

Anvendelse av tilskudd

Avsettes til Disposisjon Drift	2 568 600,00
	2 568 600,00

Anvendelse av resultat.

Hovedstyre	70 737,80	Avsettes disposisjonsfond
Bygg/Anlegg	222 170,06	Avsettes disposisjonsfond
Fotball	59 280,76	Avsettes disposisjonsfond
Friidrett	128 436,13	Avsettes disposisjonsfond
Håndball	46 853,85	Avsettes disposisjonsfond
Tuba	12 218,20	Avsettes disposisjonsfond